gest.	416
In officio sum. de inoffi. testa.	716	In tribus istis. de iudi.	680	Item si filius. de senatufcon. Mace.	1497
In omni fere. de adop.	103	In vendendo. de contrahen. emp.	1750	Item si fundi. de vsufu. & quemad.	833
In omni parte. de iur. & fac. igno.	2097	In venditione. de act. emp.	1836	Item si non venierit. de pac. do.	2165
In omnibus bonæ fidei. de iudi.	697	In venditionibus. de contrah. emp.	1728	Itē si obstetrix. ad legem Aquilianam.	1060
In omnibus noxalibus. de noxa. act.	1099	Inuitam libertam. de ritu nup.	2112	Item si pretio. loca. & condu.	1860
In omnibus seruitutibus. de seruit.	976	Inuiti filij. de his qui sunt sui &c.	99	Item si res. de alie. iudi. mu. cau. fa.	619
In operis loca. & condu.	1865	Inuiti testimonium. j. de testi.	2090	Item si serui. de ædil. edic.	1976
In orbe Rom. de sta. homi.	92	Inuiti testimonium. 2. de testi.	2093	Item si seruum. de Pub. in rem ac.	868
In patrē cuius. de relig. & sump. fune.	1227	Inuitum autem. de serui. vrb. prædi.	978	Item si suspectus. de procura.	362
In pecudum fructu. de vsur.	2056	In vrbe Ro. de sta. homi. aliās. orbe.	92	Item si verberatum. de rei vin.	831
In pecuniariis. de feriis.	240	Ipsi quoque. de rei vin.	835	Item si vnus. de recep. arbi.	632
In peremptorio. de iudi.	709	Is à quo fundus. de rei vin.	855	Item veniunt. de peti. here.	769
In persona. de pac.	242	Is à quo seruus. de rei vin. 856. nunc est. l.		Item videndum de peti.	765
In potestate. de sponsa.	2104	A quo.		Item nihil prohibet. communia prædi. tā	
In prædiis rusticis. in qui. cau. pig.	1925	Is autem qui ex qui cau. maio.	593	vrbe.	1021
In priuatis. de iudi.	714	Is cui hereditas. de condic. inde.	1348	Item sepulchro. quemad. ser. amit.	1041
In proposita autem. pro socio.	1721	Is cuius nomine. de procura.	397	Item itinere. de serui. rusti. prædio.	1007
In publicū. de ser. fu. 1212. B. §. in publicū.		Is cuius. si ser. vin.	1038	Item iubere cauere. de iurisd. omn. iudi.	165
In quā necesse est. de præscrip. verb.	1888	Is cum quo. de peculio.	1549	Item iudex datus. de iudi.	698
In que eo. de vsu & habit.	952	Is qui amicitia. de nego. gest.	461	Item iudex si male. de condic. indebi.	1344
In quibusdam. de nauti. fœno.	2068	Is q certo loco. de eo quod cer. loco.	1391	Item iudicem in prædiis. communi diui.	1173
In quo inerit. loca & condu.	1857	Is qui debitorē. ne quis eū qui in ius.	200	Item iudicium communi. fini. regun.	1223
In quorum finibus. de pigno.	1918	Is qui decepit. de dolo malo.	529	Item iudicium finium. fini. regun.	ibid.
In rem actio. de rei vin.	836	Is qui destinavit. de rei vin.	840	Item iudicium soluitur. de iudi.	705
In rem actionem. de rei vin.	866	Is qui dolo. de rei vin.	862	Item Iulianus ait. qui satisda. cog.	210
In rem suam. de compensa.	1601	Is qui duo. de serui. rusti. prædi.	1008	Item Iulianus ait. de iudi.	681
In re communi. de serui. vrb. præd.	989	Is qui fugitiuum. de ser. fug.	1211	Item Iulianus ait. manda. vel contra.	1669
In re furtiua. de condic. fur.	1373	Is qui in aliena. de noxa. act.	1115	Item Iulianus autem. de iudi.	681
In re hypothecæ. de si. instru.	2084	Is qui intulit. de relig. & sump.	1220	Item Iulianus & Marcellus. depo. vel cōtra.	1620
In rebus cōmodatis. cōmo. vel cōtra.	1419	Is qui plusquam. de condic. inde.	1345	Item Iulianus ex persona. de condic. fur.	1379
In rebus dotalibus. de iure do.	2133	Is qui promisit. de pigno.	1923	Item Iulianus lib. 4. ex qui cau. maio.	597
In rebus dotalibus. de iure do. 2155. B. C.		Is qui reipubl. causa. ex qui cau. maio.	613	Item Iulianus lib. 13. de resti. in integ. 474. B. §.	
§. Paulus.		Is qui reipublic. ex qui. cau. maio.	615	sed si. in verbo. Iulianus.	
In rebus nouis. de insti. prin.	85	Is qui rem conduxit. loca. & condu.	1846	Item Iulianus lib. 6. de rei vin.	833
In seruitute. de adop.	114	Is qui se obtulit. de rei vin.	841	Item Iulianus lib. 8. de rei vin.	847
In speciali. de rei vin.	863	Is q vsufu. qui. mod. vsufu. amit.	937	Item Iulianus lib. 15. de act. emp.	1816
In sponsalibus. 1. de sponsa.	2104	Is qui vsufu. de noxa. act.	1107	Item Iulianus lib. 16. de fundo.	2173
In sponsalibus. 2. de sponsa.	2105	Is quoque. de in ius vo.	187	Item Iulianus lib. 8. de diuor.	2219
In sponsalibus. 3. de sponsa.	2106	Isti quidem. de eo quod me. cau.	479	Item Iulianus scribit. de peti. here.	790
In stipulatione. de vsufu. ea. re.	943	Ira constante matrimonio. de iure dotiū.		Item Iulianus scribit. ad exhiben.	1184
Institor appellatus. de insti. act.	1468	2135		Item Iulianus scribit. de relig. & sump. fu.	1227
Institor est. de insti. act.	1477	Ita demum autem. de recep. arb.	646	Item Iulianus scribit. de senatufc. Mace.	1504
Instrumētōrū nomine. de fide instru.	2083	Ita tamen. si ager vecti.	880	Item Iulianus scribit. de iure dot.	2134
Insulæ Italiae. de iudi.	678	Ita vt omnes. manda. vel contra.	1662	Item Iulianus verum de condic. indebi.	1362
Insulam vno pretio. loca. & cond.	1880	Ita vt & si fur. commo. vel contra.	1417	Item Iunius Diophantus. de mino. 25. an.	583
Insulam hoc modo. de præscrip. ver.	1892	Ita vulneratus. ad legem Aquil.	1088	Item Iura constitui. de legi. senatufque con.	74
Insulam tibi. qui pot. in pig.	1939	Itaque cum separatim. pro socio.	1712	Item Iura nō ī singulas. de legi. senatufque cō.	75
In summa communi diui.	1168	Itaque sicut. de ædil. edic.	1981	Item Iura prædiorū. quemadmo. ser. amit.	1041
In summa de condic. inde.	1345	Itaque si hoc. de procura.	392	Item Iure gentium. de ritu nuptia.	2125
Intantum vt & soli. de rerum diui.	117	Itaque si seruum. ad legem Aquil.	1056	Item Iure societatis. pro socio.	1723
Inter actum. de serui. rusti. præ.	1001	Itaque si accepto. de dolo malo.	525	Item Iure succi rsum. de iure do.	2127
Inter causas. manda. vel contra.	1652	Itaque tunc. de re. cre.	1264	Item Iuri operam. de iusti. & iure.	53
Inter Castellianum. de recep. arb.	658	Item ait prætor. ex qui cau. maio.	599	Item Iuridico de offi. iuridi.	152
Inter coheredes. fami. ercif.	1151	Item claudus. de ædil. edic.	1964	Item Iuris gentium. de pac.	260
Inter debitorem. de pac.	300	Item cum testamento. de peculio.	1523	Item Iuris ignorātia. 1. de iur. & fac. igno.	2097
Interdum. de in rem verf.	1565	Item ei succurritur. ex qui. cau. maio.	594	Item Iuris ignorātia. 2. de iur. & fac. igno.	2099
		Item eorū. quod cuiuscūque vniuer.	407	Item Iuris iurandi de iure iur.	1294